
 1 

Zarządzenie Nr 92/2009 
  Burmistrza Miasta Czeladź  

11 maja 2009r. 

 
w sprawie : powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia głosowania 
i ustalenia wyników głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, które zarządzono 

na 7 czerwca 2009r. 
 

Na podstawie art.25 Ustawy z dnia 23.01.2004r. – Ordynacja wyborcza do parlamentu 
Europejskiego (DZ. U. Nr 25, poz. 219 z późn. Zmianami) oraz 48 Ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (DZ.U.Nr 
46 poz. 499, z późniejszymi zmianami) 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego, w składach, które stanowią załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu Gminy Czeladź.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 92/09

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 11.05.09r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1
Miejski Zespół Szkół, ul. Szkolna 6, Czeladź

1. Martyna Wójcik
2. Patrycja Pęciak
3. Adrian Sosnowski
4. Sebastian Dróżdż
5. Jolanta Ptaś
6. Kamil Kowalik
7. Marzena Kozioł
8. Michał Kachniarz
9. Anna Bijak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Przedszkole Nr 7, ul. Waryńskiego 19, Czeladź

1. Magdalena Mróz
2. Mariusz Strojniak
3. Aleksandra Albera
4. Halina Pudo
5. Katarzyna Tomczak
6. Edyta Guzak
7. Łukasz Wędrychowicz
8. Jolanta Kopeć

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, Czeladź

1. Maria Mróz
2. Anita Konieczko
3. Łukasz Rogacki
4. Artur Ostrowski
5. Magdalena Ptaś
6. Mariusz Majchrzak
7. Marzena Rywacka
8. Beata Cichy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Przedszkole Nr 4, ul. Miasta Auby 14, Czeladź

1. Przemysław Kozłowski
2. Marcin Rupka
3. Ilona Makola
4. Agnieszka Nowak
5. Urszula Brudnicka
6. Małgorzata Gadecka
7. Henryk Imański
8. Andrzej Rogalski
9. Katarzyna Steczek
10. Aleksandra Albera



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 
Przedszkole Nr 11, ul. Kombatantów 2, Czeladź

1. Anna Juszczak
2. Justyna Kubik
3. Monika Owczarz
4. Marcin Kostoń
5. Bogusława Czarnecka
6. Ewa Maćkowska
7. Dawid Ślaga
8. Mariola Walczyk
9. Karolina Wędrychowicz
10. Elżbieta Kostoń

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
Ośrodek Integracyjny "Senior", ul. Szpitalna 5a, Czeladź

1. Piotr Pasek
2. Michał Malczewski
3. Agnieszka Fijałkowska
4. Joanna Staniszewska
5. Jolanta Tokarska
6. Patryk Zapała
7. Małgorzata Łochowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
Gimnazjum Nr 2, ul. Katowicka 42, Czeladź

1. Magdalena Garczarek
2. Marek Czekajski
3. Wioletta Guzy
4. Iwona Łaba
5. Marek Popielski
6. Alina Morel
7. Kinga Petryka
8. Elżbieta Suwart

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Reymonta 80, Czeladź

1. Milena Zmysło
2. Marek Pasek
3. Barbara Biela
4. Anna Cywicka
5. Lech Pawlusiński
6. Olga Szewczyk
7. Marcin Żebrowski
8. Przemysław Godzic
9. Małgorzata Szewczyk

Obwoda Komisja Wyborcza Nr 9
Przedszkole nr 9, u. 35 Lecia PRL 8, Czeladź

1. Zbigniew Panek
2. Jadwiga Bieniek



3. Małgorzata Gabor
4. Emilia Wójcik
5. Klaudia Kołodziejczyk
6. Dorota Zasada
7. Piotr Polesa
8. Agnieszka Urbańska
9. Bogusława Rogalska
10. Sebastian Błaszczyk
11. Agnieszka Patoła

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10
Żłobek Miejski, ul. 35 Lecia PRL 6, Czeladź

1. Dominika Głażewska
2. Elżbieta Rupka
3. Stanisław Gabor
4. Maria Wyrzykowska
5. Cecylia Kamińska
6. Konrad Polesa
7. Agnieszka Malinowska
8. Anna Baczyńska
9. Agnieszka Błaszczyk
10. Henryka Pawłowska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11
Muzeum Miejskie Saturn, ul. Dehnelów 10, Czeladź

1. Janusz Binko
2. Justyna Wysocka
3. Irena Owczarz
4. Marek Rok
5. Jowita Pawlusińska
6. Monika Lniak
7. Patrycja Romankiewicz
8. Paulina Leszczyńska
9. Agnieszka Szałańska
10. Joanna Wiewióra

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12
Muzeum Miejskie Saturn, ul. Dehnelów 10, Czeladź

1. Danuta Kalarus
2. Ewa Kular
3. Zofia Rogacka
4. Ewa Pietras
5. Joanna Zamora
6. Zofia Marzec
7. Agnieszka Leszczyńska
8. Justyna Średniawa
9. Aneta Muszyńska - Bania

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13
Przedszkole Nr 10, ul. Żeromskiego 19, Czeladź

1. Anna Kozłowska
2. Monika Tokarska



3. Adrian Chruślicki
4. Anna Herba
5. Monika Tatara
6. Michał Zawiła
7. Joanna Trząska
8. Aleksandra Kawecka
9. Jolanta Owczarek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14
Gimnazjum Nr 3, ul. Lwowska 2, Czeladź

1. Agnieszka Jasiczek
2. Piotr Pałyga
3. Teresa Ciechowska
4. Katarzyna Niedopytalska
5. Małgorzata Jaszewska
6. Piotr Śnieżek
7. Katarzyna Trząska
8. Adam Średniawa
9. Dorota Strączek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15
Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2, Czeladź

1. Damian Piotrowski
2. Karina Wiśniewska
3. Henryka Majewska
4. Jakub Żak
5. Ewa Pełka
6. Anna Moćko
7. Elżbieta Wróbel
8. Łukasz Dynek
9. Danuta Nowak - Wójcik

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16
Przedszkole Nr 5, ul. Krótka 1, Czeladź

1. Faustyna Piotrowska
2. Katarzyna Wiśniewska
3. Bogdan Jakubczyk
4. Sandra Hetmańczyk
5. Anna Arwaj
6. Justyna Polak
7. Halina Barakomska
8. Przemysław Szałański
9. Renata Biżek

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17
Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2, Czeladź

1. Marian Juszczak
2. Bartłomiej Pałyga
3. Krzysztof Majewski
4. Dorota Pudo
5. Klaudia Kuśpiel
6. Władysława Toporek



7. Patryk Pałyga
8. Michał Zapart
9. Małgorzata Kruszyńska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 - Obwód Zamkniety
Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital, ul. Szpitalna 40, Czeladź

1. Mirosława Piskorz
2. Krzysztof Kuchta
3. Łukasz Pietras
4. Agnieszka Rachel
5. Maciej Gawron
6. Katarzyna Zapała
7. Andrzej Kupka


